
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BEREGUARDO 

VIA CASTELLO, 2  
27021 BEREGUARDO (PV) 

Codice Fiscale: 96067240182 Codice Meccanografico: PVIC82000A 

 
Provvedimento n. 1998 data 26/04/2014 
Scheda n. 74 – finanziamento vincolato 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2014 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.53 

in data 11/02/2014; 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Comune di Rognano - 

finanziamento vincolato per funzionamento: (già distribuito avanzo € 621,26 in A1); 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 416,09 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2014 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 5 122 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Comune vincolati 
- Comune di Rognano - Funzionamento 

416,09 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A01 4 5 122 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Comune vincolati - Comune di 
Rognano - Funzionamento 

175,83 

A02 4 5 122 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Comune vincolati - Comune di 
Rognano - Funzionamento 

78,40 

A04 4 5 122 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Comune vincolati - Comune di 
Rognano - Funzionamento 

32,92 

P02 4 5 122 Finanziamenti da Enti locali o da altre 
istituz. - Comune vincolati - Comune di 
Rognano - Funzionamento 

128,94 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 2 1 3 Beni di consumo - Carta cancelleria e 
stampati - Stampati 

14,30 

A01 2 3 8 Beni di consumo - Materiali e accessori - 
Materiale tecnico-specialistico (toner...) 

89,44 

A01 2 3 10 Beni di consumo - Materiali e accessori - 72,09 



 

 

Medicinali, materiale sanitario e igienico 
A02 3 6 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 

terzi - Manutenzione ordinaria - 
Manutenzione ordinaria software 

78,40 

A04 6 3 11 Beni d'investimento - Beni mobili - 
Hardware 

32,92 

P02 3 2 8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni prof. e spec. non 
consulenziali - Contratto RSPP 

128,94 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
BEREGUARDO, 26 aprile 2014 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Silvana Fossati 

 

AM/am

 


